از می ۲۰۱۵ تا ژانویه ۲۰۱6 وزیر دادگستری
دولت فرانسه به ریاست جمهوری فرانسوا اولاند
بود، در تجمع چپ گرایان و در شهر لیون با رسمی
کردن نامزدی خود، گفت: می خواهم »در برابر
بی عدالتی های اجتماعی« به »خشم«ها پاسخ
دهم.اولین دور انتخابات ریاست جمهوری۲۰۲۲
فرانسه در ۱۰ آوریل ۲۰۲۲میلادی )۲۱ فروردین

۱4۰۱( برگزار می شود.

ــب ، عضو ــی ــل رشـــیـــده ط
ــس ــل ــج دمـــــــوکـــــــرات م
بین : آمریکا نمایندگان
سال های ۱9۱۷ و ۱994،
نیمی از لوایحی که به دلیل

فیلیباستر )اطاله مذاکرات در سنا( شکست
خوردند، قوانین حقوق مدنی بودند، از جمله
لوایح ضد لینج ) شکنجه و مرگ سیاهان بدون
محاکمه( پیشنهاد شده در سال های ۱9۲۲ و
۱9۳۵؛ به همین دلیل زمان شجاعت سیاسی